
Zarządzenie Nr 12/13 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 29 marca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz.U. z 2001 r, Nr 142 , poz.1591 z późn. zm./ oraz § 12 Uchwały Nr XXV/147/12 Rady Gminy 
Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 - Wójt 
Gminy Adamów zarządza co następuje : 

§ i 

Do Uchwały Nr XXV/147/12 Rady Gminy Adamów z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 wprowadza się zmiany : 

1. Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 13 203 592,00 zł, zwiększa się i zmniejsza 
o kwotę 341,00 zł, do kwoty 13 203 592,00 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
11 653 086,37 zł, zwiększa się i zmniejsza o kwotę 341,00 zł, do kwoty 11 653 086,37 zł, 
określone wydatki majątkowe wynoszą 1 550 505,63 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 


